
Výsledková listina přijímacích zkoušek
Gymnázium, Dobruška, Pulická 779 zpracováno: 14. 5. 2025

obor: Gymnázium (79-41-K/41)                                                                            zpracoval: Ing. P. Valtera

Reg. č. Výsledek Body ZŠ Celkem
Přijímací zkouška

ČJ MA Celkem ZK

400751 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 7.50 38.00 34.00 72.00 79.50

403867 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 5.78 42.00 34.00 76.00 81.78

406131 přijat na základě přijímací zkoušky 7.50 37.00 15.00 52.00 59.50

406140 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 0.60 19.00 17.00 36.00 36.60

407314 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 7.50 34.00 31.00 65.00 72.50

408231 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 7.20 37.00 29.00 66.00 73.20

410857 přijat na základě přijímací zkoušky 5.83 29.00 29.00 58.00 63.83

415760 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 7.50 33.00 25.00 58.00 65.50

420438 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 4.45 36.00 36.00 72.00 76.45

424753 přijat na základě přijímací zkoušky 7.50 40.00 26.00 66.00 73.50

428444 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 5.43 43.00 23.00 66.00 71.43

428603 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 7.50 38.00 34.00 72.00 79.50

429670 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 6.18 28.00 22.00 50.00 56.18

430774 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 6.68 32.00 12.00 44.00 50.68

431146 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 5.18 31.00 28.00 59.00 64.18

431740 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 6.23 40.00 19.00 59.00 65.23

432408 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 7.50 38.00 33.00 71.00 78.50

432501 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 3.95 21.00 7.00 28.00 31.95

434314 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 5.48 36.00 35.00 71.00 76.48

435950 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 4.43 23.00 22.00 45.00 49.43

437481 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 7.35 42.00 42.00 84.00 91.35

437561 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 6.00 34.00 20.00 54.00 60.00

437765 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 6.00 40.00 23.00 63.00 69.00

438370 přijat na základě přijímací zkoušky 6.13 39.00 21.00 60.00 66.13

439727 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 7.50 38.00 27.00 65.00 72.50

440210 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 7.20 39.00 32.00 71.00 78.20

440676 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 7.50 47.00 38.00 85.00 92.50

445453 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 8.00 49.00 45.00 94.00 102.00

445670 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 6.40 48.00 27.00 75.00 81.40

446308 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 7.15 47.00 31.00 78.00 85.15

448978 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 3.75 36.00 38.00 74.00 77.75

452429 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 7.35 45.00 26.00 71.00 78.35

453275 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 7.20 37.00 28.00 65.00 72.20

453498 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 6.03 36.00 26.00 62.00 68.03

453841 přijat na základě přijímací zkoušky 5.55 35.00 25.00 60.00 65.55

459841 přijat na základě přijímací zkoušky 9.03 44.00 26.00 70.00 79.03

460921 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 5.98 34.00 32.00 66.00 71.98

463056 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 5.78 33.00 32.00 65.00 70.78



Reg. č. Výsledek Body ZŠ Celkem
Přijímací zkouška

ČJ MA Celkem ZK

463178 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 6.98 41.00 37.00 78.00  84.98

463309 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 4.38 25.00 14.00 39.00  43.38

463412 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 7.50 44.00 39.00 83.00  90.50

464827 přijat na základě přijímací zkoušky 6.98 32.00 27.00 59.00  65.98

467978 přijat na základě přijímací zkoušky 6.18 27.00 23.00 50.00  56.18

468051 přijat na základě přijímací zkoušky 5.43 38.00 20.00 58.00  63.43

468409 přijat na základě přijímací zkoušky 3.25 32.00 18.00 50.00  53.25

469073 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 0.78 22.00 19.00 41.00  41.78

471162 přijat na základě přijímací zkoušky 5.63 43.00 41.00 84.00  89.63

471346 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 5.53 29.00 14.00 43.00  48.53

471605 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 7.50 39.00 27.00 66.00  73.50

472952 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 7.50 19.00 32.00 51.00  58.50

474531 přijat na základě přijímací zkoušky 7.20 33.00 27.00 60.00  67.20

474574 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 7.35 40.00 30.00 70.00  77.35

475417 přijat na základě přijímací zkoušky 7.50 39.00 36.00 75.00  82.50

479087 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 7.50 37.00 39.00 76.00  83.50

479422 přijat na základě přijímací zkoušky 7.50 33.00 36.00 69.00  76.50

481929 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 8.50 36.00 42.00 78.00  86.50

482088 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 5.60 41.00 25.00 66.00  71.60

482453 přijat na základě přijímací zkoušky 10.00 29.00 30.00 59.00  69.00

482852 přijat na základě přijímací zkoušky 6.75 34.00 39.00 73.00  79.75

482991 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 1.98 28.00 15.00 43.00  44.98

484381 přijat na základě přijímací zkoušky 6.33 38.00 20.00 58.00  64.33

484641 přijat na základě přijímací zkoušky 9.00 46.00 33.00 79.00  88.00

484646 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 3.75 17.00 21.00 38.00  41.75

487393 přijat na základě přijímací zkoušky 6.38 40.00 27.00 67.00  73.38

491145 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 1.78 21.00 4.00 25.00  26.78

491159 přijat na základě přijímací zkoušky 6.08 34.00 23.00 57.00  63.08

492358 přijat na základě přijímací zkoušky 2.00 24.00 30.00 54.00  56.00

493754 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 5.78 44.00 33.00 77.00  82.78

494089 přijat na základě přijímací zkoušky 5.88 41.00 41.00 82.00  87.88

500000 přijat na základě přijímací zkoušky 4.35 30.00 23.00 53.00  57.35

502073 přijat na základě přijímací zkoušky 2.80 33.00 25.00 58.00  60.80

503812 přijat na základě přijímací zkoušky 5.13 36.00 36.00 72.00  77.13

504276 přijat na základě přijímací zkoušky 6.23 33.00 30.00 63.00  69.23

504861 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 4.53 45.00 22.00 67.00  71.53

506111 přijat na základě přijímací zkoušky 3.10 35.00 18.00 53.00  56.10

508478 přijat na základě přijímací zkoušky 4.13 38.00 28.00 66.00  70.13

509857 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 7.50 39.00 22.00 61.00  68.50

510131 přijat na základě přijímací zkoušky 7.20 31.00 28.00 59.00  66.20

511665 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 7.50 41.00 33.00 74.00  81.50

518580 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 5.78 32.00 32.00 64.00  69.78



Reg. č. Výsledek Body ZŠ Celkem
Přijímací zkouška

ČJ MA Celkem ZK

520345 přijat na základě přijímací zkoušky 4.85 38.00 35.00 73.00 77.85

529231 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 6.20 43.00 29.00 72.00 78.20

Odvolání proti rozhodnutí ředitele o průběhu nebo výsledku přijímacího řízení lze podat ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne 
zveřejnění výsledků. Odvolání uchazeč podává řediteli školy, který rozhodnutí vydal, a ředitel školy následně odvolání 
postupuje ke krajskému úřadu příslušného kraje podle § 86 až 88 správního řádu.

Odvolání proti situaci, kdy není uchazeč přijat z důvodu naplnění kapacity směřované k autoremeduře na základě uvolněných 
míst se stává v novém systému bezpředmětným, neboť všechna místa budou obsazena. Místo uvolněné po zveřejnění seznamu 
přijatých a nepřijatých (na základě vzdání se práva na přijetí) již není možné zaplnit v daném kole jiným uchazečem. 
Autoremedurou nelze obcházet prioritizaci.

Mgr. Lenka Hubáčková
ředitelka školy


